[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06 октября 2015 года                                                                                       № 76
Об утверждении Административного регламента Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П «Об утверждении Положения о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) или проведения проверок в соответствующих сферах деятельности, утверждённым Постановлением Правительства Ульяновской области от 14.07.2014 № 297-П «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) или проведения проверок в соответствующих сферах деятельности, административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Административный регламент Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области по осуществлению регионального государственного экологического надзора (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования  и  экологии  Ульяновской  области  от  19.02.2013 № 13

 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области по исполнению государственной функции по осуществлению регионального государственного экологического надзора».
Исполняющий обязанности Министра сельского,

лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области                                                                        А.И.Братяков